
 
 

UCHWAŁA NR XII/81/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 25 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały NR XLI/261/21 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów oraz przewodniczących zarządów 

osiedli w gminie Zator 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XLI/261/21 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów oraz przewodniczących zarządów osiedli w gminie Zator § 
2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość miesięcznych diet dla  sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli  
w kwocie wynoszącej: 

1) 1000,00 zł w jednostce pomocniczej, na obszarze której jest zameldowanych na pobyt stały do 
1000 mieszkańców, 

2) 1220,00 zł w jednostce pomocniczej, na obszarze której jest zameldowanych na pobyt stały 
powyżej 1000 mieszkańców.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2025 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 2016


	UCHWAŁA NR XII/81/25 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-03-31T14:25:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




